Juram enta Rectoris prejianda J ia tim  po jt eius electionem.
t

Primo quod fideliter et diligenter exercebit officium fuum iuxta ftatuta Vni~ 
uerfitatis defuper ordinata et alias prout melius nouerit éxpedire.

Item quod liuiusmodi ftatuta eodem die uel fequenti attente perlegere »ol1
\

omittet.
"  1

Juram enta volencium haJbere teftimonium Rectoris a d  habendinn m a n d a ts
iudicialia a conferuatoribus priuilegiorum .

Primo quod intendat remanere in ftudio.
Secundo quod credant fe habere iuftam caufam. Tercio
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Tercio quocl non intemptent actionem tlolo fraude uel per transportum. 
v Quarto quod non dabunt pro figillo conferuatoris yltra taxum Vniverfitatis.

' - . ‘ I A -' : n
, N \

t * -  l \  f

Juram enta primo veniencium a d  congregacionem Vniuerfitatis
* • au t alicujus facu lta tis.

. «• ,»
I

Primo quod fideliter ad bonum et honorem Yniuerfitatis deliberabunt prout 
nielius nouerint. '

i ' . . f v , ■
Secundo quod fecreta Vniuerfitatis deliberata celanda non reuelabunt.

\/ - -

• ■' -

'  i- t

Juram enta B edelhrum .
\  t “

Primo quod officia fideliter exercebunt.
Secundo quod lecreta Vniuerfitatis aut facultatum uel Magiftrorum fi audi- 

crint, non reuelabunt.
Tercio quod magiftris et Graduatis honorem ubique impendent prout de- 

cuerit. , ; .
Quarto quod non exigent a Magiftris uel fcolaribus munera inconlueta.

/  '

; Juram enta N otarii V niuerfitatis.
Primo quod fideliter et diligenter exercebit officium fuum ad bonum et 

honorem Vniuerfitatis et suorum fuppofitorum .et quod eorum lecreta non' reuelabit. 
Secundo. quod non Icribet Icienter pro abuloribus priuilegiorum aut trans-

grelforibus ftatutorum.
Tercio quod ftabit contentus in folario perVniuerfitatem deputato et depu- 

tando nec aliquid amplius exiget uel recipiet nifi Icienter et uoluntarie fibi plus 
ofleratur.

C*
Juramentum Theologi recipiendi e t Profeffonim .

Primo juro me per Dei gratiam fideliter et diligenter facturum officium in
edification'em ecclefiæ Chrifti et honorem huius Icholse.

Secundo iuro me lecreta Academiæ non proditurum alus quibuscunque. 
Tertio iuro me pacem et concordiam cum collegis meis et fralribus, quan-

tum in me eft, habiturum. Sic me Deus adiuuet.
*  •

d.
A cadem iæ  Hafnienjis Sta tu ta .

In nomine Domini noftri Jefu Chrifti Amen. Quoniam prothoparens nofter 
humani generis propagator pariter & dampnator dum a lummo rerum opifice in 
Paradifi voluptatibus cunctis rebus nuper: creatis tanquam rex & Dominus prsepo- 
fitus fuiflet, unicam fibi conftitutam legem, ne unius duntaxat arboris fetu vefce- 
retur, transgreflus erat, in tantam prolaplum eft genus humanum calamitatem, 
ut »ion jara leges fibi ipfis imponant, & mores, quibus yivant homines morta
ks, ferino magis atque beftiali, qyam humano ritu; vitam agere in terns vide
t u r ,  qUo factum eft, ut dum homo immortalis maturæ ætatis divina manufa-
hiicatus, omnium rerum Icientiis peculiariter illuftratus, noninElyfiis Campis,